
WIZAŻ I

Sobota

10:30 Wprowadzenie do stylizacji JUSZKO

Wprowadzenie do stylizacji JUSZKO

Historia stylu JUSZKO

Historia stylu JUSZKO

Niedziela
8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45

Grafik komputerowy I+II

Sobota

10.30 Podstawy projektowania graficznego Gawroński

Podstawy projektowania graficznego Gawroński

Historia grafiki Gawroński

Niedziela
8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45



Odnowa biologiczna I+II

Sobota

10.30 Charakterystyka najczęstszych chorób dermatologicznych

Charakterystyka najczęstszych chorób dermatologicznych

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych i regeneracyjnych

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych i regeneracyjnych

Niedziela
8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45

Dekorator wnętrz I

Sobota

8:00-9:30 Historia sztuki i architektury XX w

9:45-11:15 Historia sztuki i architektury XX w

11:25-12:55 Warsztat projektowy

13:05-14:35 Warsztat projektowy

14:40-16:10

16:15-17:45

Niedziela
8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45



AGENT CELNY

Sobota
8:00-9:30 Gospodarcze i logistyczne procedury celne

9:45-11:15 Gospodarcze i logistyczne procedury celne

Ziomek 11:25-12:55 Podstawy logistyki

Ziomek 13:05-14:35 Podstawy logistyki

Juszko 14:40-16:10

Juszko 16:15-17:45

Niedziela
8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45

Terapeuta ds. uzależnień

Sobota

KOZAKOWSKA

KOZAKOWSKA

KOZAKOWSKA 10.30 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach współczesnej rodziny

KOZAKOWSKA Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach współczesnej rodziny

Wprowadzenie do psychopatologii

Wprowadzenie do psychopatologii

Niedziela
8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45



I+II

Krzyżewska

Krzyżewska

Krzyżewska

Krzyżewska

I Specjalista żywienia człowieka

Sobota Przedmiot

8:00-9:30 Podstawy psychologii

9:45-11:15 Podstawy psychologii

Kornak 11:25-12:55 Suplementy w diecie

Kornak 13:05-14:35

Kornak 14:40-16:10

Kornak 16:15-17:45

Niedziela
8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45



Specjalista żywienia człowieka I+II

Kornak

Kornak

Harasimiuk


